[image: image1.jpg]

ДУМА

ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

пятьдесят девятое заседание  пятого   созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от  29 июня 2016 года  № 553
 г. Ирбит

О внесении   изменений  в  решение  Думы  Ирбитского  муниципального  образования от 23.12.2015 г. № 496  «О бюджете Ирбитского муниципального  образования на  2016 год»

В соответствии с  Постановлениями Правительства Свердловской области  от 31.05.2016 года № 378-ПП, от 17.06.2016 года №437-ПП и рассмотрев  обоснованные  просьбы  главных  распорядителей бюджетных средств о внесении изменений в бюджет,   согласно   статей  158,  217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и  руководствуясь статьей 23 Устава Ирбитского муниципального образования,    Дума  Ирбитского  муниципального  образования
Р Е Ш И Л А:

1. Внести  в текстовую часть решения Думы  Ирбитского муниципального образования от 23.12.2015 г. № 496 «О бюджете Ирбитского муниципального образования на 2016 год» с изменениями от 27.01.2016 г. № 505, от 24.02.2016 г. №512, от 02.03.2016 г. №518, от 31.03.2016 г. №522, от 27.04.2016 г. №533, от 25.05.2016 г. № 544 следующие изменения:

1)  в пункте 1  число  «1 112 106 307» заменить  числом  «1 130 325 307»; число «776 678 035 » заменить числом «794 897 035»;

2)  в пункте 2 число «1 120 640 904,5» заменить числом «1 138 640 904,5»;
3)  в пункте 10 число «71 958 330,68» заменить числом «90 521 913,33»;
4)  в пункте 11 число «68 836 608,21» заменить числом «68 143 104,35»;
2. Согласно Приложению № 1 к настоящему решению  внести изменения в Свод доходов местного  бюджета  на 2016 год.
3. Согласно Приложению № 2 к настоящему решению внести изменения в Свод расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов на 2016 год.

4. Согласно Приложению № 3 к настоящему решению внести изменения в ведомственную структуру расходов местного бюджета  на 2016 год.

5. Приложение № 6  к решению Думы Ирбитского муниципального образования от 23.12.2015 г. № 496 изложить в новой редакции согласно Приложению №4 к настоящему решению.

6. Приложение № 9  к решению Думы Ирбитского муниципального образования от 23.12.2015 г. № 496 изложить в новой редакции согласно Приложению № 5 к настоящему решению.

7. Настоящее решение опубликовать в газете «Родники  ирбитские».

8. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

9. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, финансам налогам Думы Ирбитского муниципального образования (председатель Пильщиков Е.Л.).

Глава Ирбитского

муниципального  образования                                          Е. Н. Врублевская